
平成２３年５月１５日 

会 員 各 位 

  むさしの自治会  会長 藤原国広 

 

春のレクリェーション（バーベキュー大会）のご案内 
 

 若葉の色も目に鮮やかな風薫る季節となりましたが、 会員の皆様にはいかがお過ごしですか。 

平素は自治会活動にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の最初の行事（春のレクリェーション）は、昨年好評の、昭和記念公園でバーベキューを行

ないます。青空の下で、バーベキューを楽しみながら会員相互の親睦を図っていただくよう、多数の方のご

参加をお願い申し上げます。 
 

実施要綱 

☆ 開 催 日：平成２３年６月５日（日曜日） 

☆ 集 合 場 所：国営昭和記念公園 昭島口 目印：むさしの子ども会旗 

☆ 集 合 時 間：午前９時３０分 

☆ 参  加  費：無料、但し入園料は各自負担してください（金額は裏面「お願い、注意事項」参照）。 

☆ スケジュール：入園、バーベキューガーデン集合、準備、自由行動（水あそび広場で水遊び、 

ペタンク遊び、自由散策など）、バーベキュー、終了解散。（詳細は当日） 

☆ そ の 他： 

・ 徒歩、自転車どちらでも結構です。 

・ バーベキューは１１時頃から１時３０分までです。２時解散とします。 

・ 解散後公園内で自由に遊んでいただいて結構ですが、役員は、いなくなりますのでご了承下さい。 

・ 飲物は、アルコール飲料（３５０ｍｌ）１本、又は、お茶、ジュース類（５００ｍｌ）を１本無料

で差し上げます。それ以上ご希望の方は、各自ご持参下さい。 

 

尚、雨天の場合は、むさしの自治会集会所にて開催します（1１時～１３時）。 

 
以上 

 

    

  

裏も見てください 

－ － － 切 － － － り － － － 取 － － － り － － － 線 － － － 

春のレクリェーション（バーベキュー大会）申込書  

第       班         提出期限：班長さんに５月２８日(土)までに渡してください。 

代 表 者 氏 名 参 加 人 数 電 話 番 号 

 大人、シルバー（１５歳以上） 

） 

人  

子 供（６才以上１５才未満） 人 

乳幼児（６才未満） 人 



平成２３年５月１５日 

お願い、注意事項 

 １世帯毎に申し込んでください。 

 班長さんに５月２８日(土)までに渡してください。 

 班長さんは、担当副会長に５月２９（日）までに渡してください。ゴミゼロのあとの集金の際に 

お持ちいただいても結構です。 

 予約が必要ですので、期限厳守でお願いします。 

 

 入園料は、自己負担してください。 

大人：４００円、シルバー（６５才以上）：２００円、子供（６才以上１５才未満）：８０円、 

２０名以上集まった場合は団体扱いで入園しますが、この際は、大人３００円、シルバー２００円、

子供は無料とさせていただきます。 

 年間パスポート券をお持ちの方はご持参下さい。 

 その他、無料で入園できる方は必要な書類などをお持ち下さい。 

 小学４年以下は保護者同伴して下さい。 

 遅れて参加される方は、各自、入園料を払って、バーベキューガーデンまでお越し下さい。 

 自治会で用意する飲食物以外の持ち込みは自由です。自己負担でお願いします。 

 調理器具の持込使用は出来ません。 

 水遊びをされるお子さんは、必ず保護者付き添いでお願いします。公園の注意事項を守ってください。 

 食材、道具類は、自治会で準備します。調理は皆さんでお願いします。 

 野菜などの下準備にご協力お願いします。 

 ゴミの分別回収、持ち込んだゴミの持ち帰りにご協力下さい。 

 晴天の場合、帽子、日傘などご用意下さい。 

 この行事はむさしの自治会会員の行事です。 

会員外の方は、会長の特別許可がなければ参加できません。 


